CO MUNE DI PACE DEL MELA

Provincia di Messina

AREA ECONOMICA - FINANZIARIA

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

N39/S.F. DEL 07/02/2018

REG. GEN.N. {77 DEL /7.07. 7o/8

Oggetto: Intervento per sostituzione pneumatici su Fiat Scudo Targata BP872EE.
Affidamento e impegno somme. CIG.Z9E2237F6A.

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANAZIARIA

Premesso :

- Che occorre provvedere alla sostituzione urgente di n.2 pneumatici della macchina in uso
dell’ Area Servizi alla Persona Fiat Scudo targata BP872EE;

- Che al momento e’urgente procedere alla manutenzione del mezzo in oggetto onde garantire lo
svolgimento dei compiti d’ufficio dell’ Area alla Persona ;

- Che la Ditta Amovilla Salvatore con sede in Pace del Mela Via Statale n. 485 p.IVA
02696590831 ha effettuato altre prestazione per 1’autoparco del nostro Ente ¢ si e’ reso
disponibile a riparare i pneumatici dell’automezzo in questione;

- Che occorre assumere formale impegno spesa per € 260,00 iva compresa, prelevando la somma
dal capitolo 2600/6 del bilancio esercizio 2018 come da preventivo allegato del 22/01/2018 prot.
n.1039 che si allega in copia;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilita;

VISTO P’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazione ;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

- Diimpegnare la somma di € 260,00 iva compresa per la riparazione dei pneumatici della Fiat
Scudo BP872EE in uso All’ Area Servizi alla Persona ;

- Di affidare alla Ditta Amovilla Salvatore con sede in Pace del Mela Via Statale n. 485
p .IVA 02696590831 la riparazione del mezzo in oggetto in uso presso I’ Area del Servizi
alla Persona per I'importo di € 260,00 iva compresa.



- Diimputare la spesa di € 260,00 al cap.2600/6 del bilancio esercizio 2018,

- Di pubblicare il presente atto nei modi di legge.

IL RESPONSABILE DEL IL RESP
PROCEDIMENTO

Mmceﬁa )




COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219
e-mail:ragioneriapacedelmela@viriglio.it

Allegato al'atto 39 del 07-02-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINAN

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
{ART.153 - Comma 5 - Decrelo Legislativo n.267/2000)

IMPEGNO SOMME PER ACQUISTO PNEUMATICI FIATSCUDO
BP872EE PER | SERVIZ! SOCIALI

Provv.Dirig. 39 del 07-02-2018
Immed. Eseguibile/Esecutiva

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto, in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

S| ATTESTA CHE

li Capitolo 2600 Art.6 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (12.04-1) Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad u
Denominato  Manutenzione e riparazione automezzi servizi sociali
ha le seguenti disponibilita':

Capitolo Intervento
A1 _|Stanziamento di bilancio 730,00
A2 |Stomi e Variazioni al Bilancio al 07-02-2018 + 0,00
A |Stanziamento/Assestatol i BT T T ﬁ T o) Ty
B __|Impegni di spesa al 07-02-2018 -

{B1_|Proposte diimpegno assunte al 07-02-2018
| Disponibilita WA SB S BAJ e

D Irﬁpe no 80/2018 de) presente atto
E 1 |Disponibilita’ residiatal 07-02= R
Impegno’secondoranno:

Impegno pluriennale annb 2019)

DEgnoIn

larita’ contabile e attestazione
pertura finanziaria

olarita® contabile, e Ila copertura
ime PARERE FAVOREVOLE" (art. 49
12000).

Parere sulla re

Accertata la r
finanziaria si es
e art. 163 TUFL

(IL RESPONSARILE PEL SERVIZJO FINANZIARIO)

R TR

Parere sulla regolarita’ tecnica
‘Accertata la regolarita’ tecnica dell atto, per quanto
di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE"
(art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

PACE DEL MELA, li 08-02-2018



ZE\Idlﬁo'b’

AMOVILLA SALVATORE
VENDITA E ASSISTENZA PNEUMATICI...

Via Nazionale, 485 tel e fax 090 9385504
98040 Giarrrmoro ~ Pace del Mela (ME)
C.F.. MVL SVT 70T09 L735E - P. VA 02 696 590 831

e e Spettabile coMUuNE DI PACE DEL MEX.A
'; 71 Gz

= /[073 ?

Oggetto : Preventivo per la sostituzione di n° 2 pneumatici su Vs FIAT targ BP
872EE

L'importo per la fomitura di N° 2 pneumatici misura 205/65R15, montaggio,
sostituzione valvole tubeless e contributo ambientale (recupero pneumatici fuori uso) &
di € 240,00 IVA compresa.

Qualora fosse opportuno farla, la convergenza ha un costo di € 20,00 IVA
compresa.

Pace del Mela, 17/01/18 gogq}ﬂl,ﬁla Satatare

;k"
F.:mew o !;.-,,rm n._
Cl l‘.’\'i W P
F: VA 02 w36 590 UoI

Ry

13

c_%cbujﬂ gDchQA!/



